水城区の皆様                 令和 6 年 12 月 23 日

                               水城区自治会

                             会長 西山 敏幸

初冬の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度も年末年始に、下記の事業を実施いたしますのでご協力をお願いいたします。

〇消防団年末夜警について

 地域の安全・安心を守るため消防団による年末特別警戒が下記の通り実施されま

す。消防団員は詰め所に待機し水城３区を巡回いたします。各家庭では戸締り、

ガスやストーブ等の火の元には充分注意してください。

   期 間  令和６年１２月２８日（土）～ ３０日(月)

   時 間  ２１時～２４時

〇初詣のご案内

 老松神社へ初詣にご参拝くださいますようご案内申し上げます。

 令和７年も区民の皆様にとって、幸せな良い年でありますより心より

お祈り申し上げます。

〇ホンゲンギョウ開催のお知らせ

恒例のホンゲンギョウ（どんど焼き）を老松神社境内にて実施します、多くの皆様

の参加をお待ちしております。来年、１月１２日日曜日・９時に点火し、大人の皆

さんにはカッポ酒、ほっかほかの焼き芋、子ども達にはお菓子も用意しております

ので、是非遊びがてらおいで下さい。(準備数に限りあり)伝統行事を行う中で区民

の皆さんや子ども達との触れ合い、親睦を深めていただければと願っています。

なお、門松、注連縄、古札などお持ちいただき、ご神火に納めてださい。

 日 時 ： 令和７年１月 １２日 日曜日 午前９時 点火

初詣・ホンゲンギョウについては、当日お越しの際は、風邪のような症状のある

方につきましては参加を控えていただけますようお願いいたします。

回覧